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	学    院：
	

	姓    名：
	

	学    号：
	

	年    级：
	

	专    业：
	

	研究方向：
	

	校内导师：
	

	校外导师：
	

	填表日期：
	





研究生部制

填表说明

1. 封面中“校内导师”、“校外导师”栏中填写相应导师姓名，并在其后填写导师的教师职务，若没有校外导师则不填。
2. 封面中“年级”按入学年份填写。
3. 封面中“研究方向”原则上应根据二级学科下凝练的研究方向填写。
4. 所选学分必须达到培养方案中对各类课程规定的最低学分数和各专业的最低总学分数。
5. 补修课程为本专业大学本科主干课程，限跨学科、专业和同等学力录取的研究生必选，不计学分。
6. 根据需要可适当调整表格，以整齐美观为主。


一、硕士研究生个人课程学习计划（第1、2学期填写）
	课程类别
	序号
	课程名称
	学时
	学分
	开课学期
	考核方式
	备注

	学位课
	公共学位课
	1
	外语
	64
	4
	1-2
	考试
	7学分

	
	
	2
	中国特色社会主义理论与实践
	32
	2
	1
	考试
	

	
	
	3
	自然辩证法
	18
	1
	2
	考试
	二选一

	
	
	4
	马克思主义与社会科学方法论
	18
	1
	2
	考试
	

	
	基础学位课
	1
	
	
	
	
	
	≥6学分

	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	专业学位课
	1
	
	
	
	
	
	≥6学分

	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	

	选修课
	学科/专业（方向）选修课程
	1
	
	
	
	
	
	≥8学分

	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	…
	
	
	
	
	
	

	
	公共选修课
	1
	
	
	
	
	
	≥4学分

	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	…
	
	
	
	
	
	

	学术/实践交流活动
	1
	专业实践活动
	
	2
	2-3
	
	3学分

	
	2
	参加前沿讲座及专题研究
	
	1
	1-5
	
	

	
	3
	教学实践
	
	0
	1-3
	
	

	
	4
	文献综述与开题报告
	
	0
	1-3
	
	

	
	5
	社会调查与实践
	
	0
	4-5
	
	

	补修课程
	序号
	课程名称
	补修成绩
	补修学期
	教师签字

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
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二、硕士研究生创新与实践培养计划（根据具体实施时间填写）
	科学研究与学术活动

	序号
	内容
	方式
	计划学期
	考核结果
	学院审核
	备注

	1
	选听学术报告
	选听学术报告或参加学术研讨会6次以上、公开做专题报告2次
	
	
	
	必修

	2
	学术论文发表
	公开以第一作者身份发表学术论文1篇
	
	
	
	必修

	3
	科学研究项目
	
	
	
	
	

	4
	教学实践及其他
	
	
	
	
	

	专业实践活动

	序号
	活动方式及内容
	计划学期
	考核结果
	学院审核
	备注

	1
	
	
	
	
	必修

	2
	
	
	
	
	必修


三、硕士学位论文工作计划（从论文选题时填写）
	论文开题计划

	序号
	项目
	内容
	计划时间（  年 月至   年 月止）
	备注

	1
	论文选题
	题目
	
	

	2
	开题准备
	课题的解决方案
	
	

	3
	开题报告会
	
	
	

	4
	重新开题
	
	
	

	学位论文进展

	序号
	论文进展内容
	计划时间（  年 月至   年 月止）
	备注

	1
	资料收集、基础性工作
	
	

	2
	论文写作
	
	

	3
	中期检查
	
	

	4
	论文定稿
	
	

	5
	论文评阅
	
	

	6
	答辩审核
	
	

	7
	论文答辩
	
	



四、其他



	导师意见
	


导师签字：                    年     月     日

	硕士研究生导师指导小组成员（含导师本人）

	序号
	姓 名
	职 称
	主要从事的专业与研究领域
	所在工作单位（部门）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	二级学科负责人意见
	



二级学科负责人签字：                      年     月     日

	二级学科所在学院意见
	



 主管院长签字：                          年     月     日

	培养计划变动情况记载
	原计划内容
	变动情况
	指导教师签名（日期）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	备 注
	




